АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» января 2018 года                                                                                    № 17
пгт. Игрим

Об установлении зон с особыми
условиями использования

территории линии связи

В соответствии с п.3 ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 9 июня 1995г. №578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», учитывая карту-план объектов землеустройства, администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Утвердить границы зон с особыми условиями использования территории для объектов линии связи:

1.1 Сооружение-кабельная линия связи от здания БПРМ до ОПРС-324 (ЮФ0000042), адрес (местонахождение) объекта: Ханты-Мансийский автономный округ, Березовский район, пгт.Игрим, район Аэропорта (Приложение 1).

1.2 Сооружение- кабельная линия связи КДП-здание БПРМ (ЮФ0000042), расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пгт.Игрим, район Аэропорта (Приложение 2).

2. Обязать Федеральное государственное предприятие «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» обратиться в «ФГБУ ФКП Росреестра» за внесением сведений о границах зон с особыми условиями использования территории в Единый государственный реестр недвижимости.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

        4. Контроль за    выполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения С.А. Храмикова.

Глава поселения

          А.В.Затирка
Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Игрим
от «29» января 2018 года № 17
[image: image1.jpg]KAPTA (IIVTAH)
Oxpannoii 30861 Ka0eapHOi Juann cBa3n oT 31aausa BIIPM no OITPC-324 (F0®0000042)

pacnoJio:keHHoi: XaHTel-MaHCHIICKIH ABTOHOMHBIN OKPYT, Bepe3oscknii paiion, nrr. Urpum, paiion asponopra

(HAMMEHOBAHUE 00BECKTA 3EMJICYCTPOMCTBA)

IInan rpannn o0bexTa 3eMileycTpoOiicTBa

2
197,
9%
4%

nrt. Urpam

%)
%
9
2
0
%
%)
A
7 77
772
9 R
% i
%)
@
Q)
%

B s

R
i
o
7
\ ,//,}‘/,;/////,/
7772
Wm’”mmﬂ”ﬂﬂ”m”,””””””l”” ‘v,llllllllllllllt

7777777777777 %)

N 2222272727777772777777777777777777.

277,

7T,
e A Il,l,l’""""’/IIA
7,
2,
""lll,,,,',"'

86:05:0324041
[

86:05:0324106

5 10
1443 1211

86:05:0324107

Macmra6 1:2000

I/ICHOJI])SyeMble YCJI0BHBIC 3HAKH U 0003HAYECHNS:

- rpanuiia 30YUT, ycTaHOBICHHAS [IPH IIPOBEICHHUH KaIaCTPOBBIX paboT

- 0603HaUeHHe XapakTepHO# Touku rpaHunsl SOYUT, ycraHOBICHHOR

IIPH IIPOBEIECHUH KaJaCTPOBBIX paboT
- TPaHHMIIA 36MEIBHOTO YYacTKa, yCTAHOBJICHHAS [IPH MIPOBEICHUH KaJaCTPOBBIX paboT

e——— - TPAHUIA KAJACTPOBOTO KBapTaila

Приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Игрим
от «29» января 2018 года № 17
[image: image2.jpg]KAPTA (ILIAH)
Oxpannoii 30861 Ka0eannoit JuaNN cBsa3u K/AII - 3manme BITPM (F0®0000042)
pacnonokennoii: Xantel-MaHcuiiCKHii aBTOHOMHBIH 0KPYT, Bepe3oBcknii paiion, nrt. Urpum, yia. KooneparnBuas

(HAMMEHOBAHUE 00BECKTA 3EMJICYCTPOMCTBA)

IInan rpannn o0bexTa 3eMileycTpoOiicTBa

¢ \ \
8%, \
MY 3
427 4
89:05:0324115
%‘rz " 40
39
o 115
0]
38

nrt. Urpam

89:05:03241096

Macmra6 1:7000

I/ICI[O.]'I])SyeMble YCJI0BHBIC 3HAKH U 0003HAYECHNS:

- rpanuiia 30YUT, ycTaHOBICHHAS [IPH IIPOBEICHHUH KaIaCTPOBBIX paboT

- 0603HaUeHHe XapakTepHO# Touku rpaHunsl SOYUT, ycraHOBICHHOR
IIPH IIPOBEIECHUH KaJaCTPOBBIX paboT
-~ - IpaHHIIA 36MEJbHOTO yJaCTKa, YCTAaHOBICHHAS IIPH IIPOBEICHHUH KaIaCTPOBhIX paboT

2 e

e——— - TPAHUIA KAJACTPOBOTO KBapTaila